PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

20  ноября  2014 г.  № 421

             г.Рубцовск
	О награждении Почетной грамотой Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Рубцовского городского Совета депутатов, утвержденным постановлением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 23.09.2004 № 71 (с изменениями) и решением  мандатной комиссии Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края с функциями счетной комиссии и вопросам этики,  Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л:
1. Наградить Почетной грамотой  Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края:
1.1. Грищенкову Ларису Владимировну, электромонтера станционного оборудования телефонной связи 5 разряда Универсального технического участка г.Рубцовск Линейно-технического цеха г.Рубцовск Межрайонного центра технической эксплуатации телекоммуникаций г.Рубцовск Алтайского филиала ОАО «Ростелеком», за многолетний добросовестный труд;

1.2. Зубова Алексея Витальевича, главного технолога закрытого акционерного общества «Рубцовский завод запасных частей», за многолетний добросовестный труд;

1.3. Леванову Жанну Анатольевну, кондитера ИП Косухин Сергей Васильевич, за многолетний добросовестный труд;

1.4. Марьина Юрия Владимировича, охранника общества с ограниченной ответственностью «Частная охранная организация «ГРАНИТ», за многолетний добросовестный труд;

1.5. Плотникова Владимира Сергеевича, электрослесаря по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанции 6 разряда общества с ограниченной ответственностью «Инвестиционно-девелоперская компания», за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня энергетика;

1.6. Рыбалкину Ирину Ивановну, электромонтера главного щита управления 4 разряда общества с ограниченной ответственностью «Инвестиционно-девелоперская компания», за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня энергетика;

1.7. Южакову Елену Ильиничну, машиниста топливоподачи 4 разряда общества с ограниченной ответственностью «Инвестиционно-девелоперская компания», за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня энергетика.
 2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по социальной политике (М.Н. Гинатулин).

Глава города

А.Д. Дьяконенко